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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-42-27/20					         Nowy Sącz dnia 21 października 2020 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 21

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pakiet 50 

Pyt. 1 – Czy Zamawiający  w celu otrzymania konkurencyjnej oferty, zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 50 pozycji nr 4 i stworzy z niej oddzielny pakiet? 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, z dodatkowym portem działającym w systemie klik, domykanym  standardowo, port umiejscowiony centralnie w osi skrzydełek, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, w następujących rozmiarach:
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 32mm; przepływ     103 ml/min
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min
• 16G (1,75) – dł. 45mm; przepływ 225 ml/min
• 14G (2,00) 0 dł. 45mm; przepływ 290 ml/min? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.


Pyt. 3 – Czy Zamawiający w poz. 4 oczekuje, aby  koreczek portu bocznego umieszczony był centralnie nad skrzydełkami mocującymi, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet 64

Pyt. 1 – Czy Zamawiający  w celu otrzymania konkurencyjnej oferty, zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 64 pozycji nr 1 i stworzy z niej oddzielny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

	
Pyt. 2 – Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści: kaniule dożylną wykonaną z poliuretanu z dodatkowym portem działającym w systemie klik, domykanym  standardowo, port umiejscowiony centralnie w osi skrzydełek, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, w następujących rozmiarach:
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 32mm; przepływ     103 ml/min
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min
• 16G (1,75) – dł. 45mm; przepływ 225 ml/min? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.	

Pyt. 3 – Czy Zamawiający w poz. 1 oczekuje, aby  koreczek portu bocznego umieszczony był centralnie nad skrzydełkami mocującymi, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
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